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3 listopada 2008

Nagrodzili pracodawców

Przewodniczący  Sejmiku  Tadeusz  Kowalczyk  i  marszałek  Adam  Jarubas  wręczyli
wyróżnienia w Konkursie “Pracodawca – organizator pracy bezpiecznej”. Konkurs miał na
celu  promowanie  najlepszych praktyk  w zakresie  bezpieczeństwa i  ochrony pracy  oraz
inspirowanie pracodawców do tworzenia bezpiecznych miejsc pracy. Jego organizatorem był
Okręgowy Inspektort Pracy w Kielcach.

Przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk i  marszałek Adam Jarubas wręczyli
wyróżnienia w Konkursie “Pracodawca – organizator pracy bezpiecznej”. Konkurs
miał na celu promowanie najlepszych praktyk w zakresie bezpieczeństwa i ochrony
pracy oraz inspirowanie pracodawców do tworzenia bezpiecznych miejsc pracy. Jego
organizatorem był Okręgowy Inspektort Pracy w Kielcach.

– To wielki zaszczyt, że możemy dziś nagrodzić pracodawców, którzy stwarzają w swoich
firmach i przedsiębiorstwach bezpieczne warunki pracy. Cieszymy się, że w naszym regionie
jest  wiele  takich  firm,  oby  działały  one  z  korzyścią  dla  mieszkańców  województwa
świętokrzyskiego. Serdecznie Państwu gratuluję i  zyczę dalszych sukcesów – powiedział
Przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk.

Do konkursu zgłoszonych zostało 29 pracodawców. Byli oni oceniani w trzech kategoriach:
W I kategorii – zakłady pracy do 50 zatrudnionych:

I miejsce – Zakład Cukierniczy “HEKA” w Starachowicach
II miejsce – “Wesna Probud”, gmina Ożarów III miejsce – “MARBOJ” w Koniecznie

W II kategorii – zakłady pracy od 51 d0 250 zatrudnionych:

I miejsce – EKOPLON S.A. w Grabkach Dużych
II miejsce – Dyckerhoff Polska sp. z o. o. w Sitkówce – Nowinach
III miejsce – Lafarge Kruszywa i Beton Sp. z o. o. Kopalnia Dolomitu w Radkowicach

W III kategorii – zakłady pracy powyżej 250 zatrudnionych:

I miejsce – Grupa Ożarów S.A. Karsy
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II miejsce – Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim
III miejsce – Bank Spółdzielczy w Kielcach, ul. Złota

Zakłady pracy, które zajęły pierwsze miejsca w poszczególnych kategoriach zatrudnienia
zostały nominowane przez Okręgowego Inspektora Pracy w Kielcach do nagrody Głównego
Inspektora Pracy.

 


